
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Itabuna

quarta-feira, 10 de junho de 2020 Ano III - Edição nº 00330 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Itabuna publica

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E4A71293A29CB49FEF064D79690C0418



quarta-feira, 10 de junho de 2020  |  Ano III - Edição nº 00330 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Itabuna

SUMÁRIO
• ATO DO PRESIDENTE 021-2020 - EXONERA OCUPANTES DE CARGOS EM COMISSÃO.

ATO DO PRESIDENTE 022-2020 - NOMEAÇÃO PARA CARGOS EM COMISSÃO.

• AVISOS DE FÉRIAS.

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E4A71293A29CB49FEF064D79690C0418



quarta-feira, 10 de junho de 2020  |  Ano III - Edição nº 00330 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Itabuna
Atos da Presidência

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA 
Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão  s/n 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
Bairro da Conceição - CEP 45.605.415 

Telefone   (073)  2103-2100    Ramais  2127, 2128               

Bairro da Conceição - CEP 45.605.415 
Telefone   (073)  2103-2100    Ramais  2127, 2128 

1 

ATO DO PRESIDENTE nº 021/2020 
 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDOR 
OCUPANTE DE CARGO COMISSIONADO DO 
QUADRO PERMANENTE DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE ITABUNA – BA. 

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Itabuna – BA, no uso de suas 
atribuições legais, 

R E S O L V E: 

Art. 1º. Exonerar para o Cargo Isolado de Provimento em Comissão, os servidores abaixo 
relacionados: 

Nº DE 
ORDEM 

NOME CPF CARGO SÍMBOLO 

001 RENATO SILVA DA CONCEIÇÃO  
361248695 00 

SECRETARIO 
EXECUTIVO 

CCL 1 

Art. 2º. Determinar ao Setor de Recursos Humanos que adote as providências cabíveis 
objetivando promover a exclusão ro registro do servidor como integrante do quadro 
funcional dos servidores desta Casa Legislativa. 

Art. 3º. Este Ato entra em vigor nesta data, devendo ser publicado nos átrios da Câmara 
de Vereadores de Itabuna.  

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Itabuna, Estado da Bahia,  

Em, 02 de junho de 2020. 

 

_______________________________________ 
RICARDO DANTAS XAVIER 

PRESIDENTE   

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F33E3489E128F7253D791982216FB2D4

quarta-feira, 10 de junho de 2020  |  Ano III - Edição nº 00330 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Itabuna



quarta-feira, 10 de junho de 2020  |  Ano III - Edição nº 00330 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Itabuna

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA 
Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão  s/n 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
Bairro da Conceição - CEP 45.605.415 

Telefone   (073)  2103-2100    Ramais  2127, 2128               

Bairro da Conceição - CEP 45.605.415 
Telefone   (073)  2103-2100    Ramais  2127, 2128 

1 

ATO DO PRESIDENTE nº 022/2020 
 

DISPÕE SOBRE A NOMEÇÃO DE SERVIDOR EM 
CARGO COMISSIONADO DO QUADRO 
PERMANENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ITABUNA – BA. 

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Itabuna – BA, no uso de suas 
atribuições legais, 

R E S O L V E: 

Art. 1º. Nomear para o Cargo Isolado de Provimento em Comissão, os servidores abaixo 
relacionados: 

Nº DE 
ORDEM 

NOME CPF CARGO SÍMBOLO 

001 GISLANE ALMEIDA DA PAIXÃO 013361295 30 SECRETARIO 
EXECUTIVO 

CCL 1 

Art. 2º. Determinar ao Setor de Recursos Humanos que adote as providências cabíveis 
objetivando promover o registro do nomeado no cadastro funcional dos servidores desta 
Casa Legislativa. 

Art. 3º. Este Ato entra em vigor nesta data, devendo ser publicado nos átrios da Câmara 
de Vereadores de Itabuna.  

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Itabuna, Estado da 
Bahia, em, 02 de junho de 2020. 
  

_______________________________ 
RICARDO DANTAS XAVIER 

PRESIDENTE  

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F33E3489E128F7253D791982216FB2D4

quarta-feira, 10 de junho de 2020  |  Ano III - Edição nº 00330 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Itabuna



quarta-feira, 10 de junho de 2020  |  Ano III - Edição nº 00330 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Itabuna
Outros

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E4A71293A29CB49FEF064D79690C0418



quarta-feira, 10 de junho de 2020  |  Ano III - Edição nº 00330 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Itabuna

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E4A71293A29CB49FEF064D79690C0418



quarta-feira, 10 de junho de 2020  |  Ano III - Edição nº 00330 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Itabuna

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E4A71293A29CB49FEF064D79690C0418


		2020-06-10T14:53:51-0300




